
 1 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 20/2025 
číslo smlouvy zhotovitele: 2024_041 

 
 

Technické služby města Kralupy nad Vltavou 

se sídlem Kralupy nad Vltavou, Libušina 123, PSČ 278 01  

IČ: 00066460 

DIČ: CZ00066460  

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lubošem Němcem, ředitelem 

Zastoupený ve věcech technických: Miroslavem Pecinovským 

Příspěvková organizace registrovaná na živnostenském rejstříku od 01. 07. 1993 

Bankovní spojení: XXX  

Číslo účtu: XXX 

Telefon: XXX 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Cirmon s.r.o. 

se sídlem Panská zahrada 424/1, Koloděje, 190 16 Praha 9  

IČ: 02142147 

DIČ: CZ02142147  

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Eduardem Cirmonem, jednatelem 

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Knollem 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21686 

Bankovní spojení: XXX  

Číslo účtu: XXX 

nebo XXX, číslo účtu XXX 

Telefon: XXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

                                                  

(Objednatel a Zhotovitel, dále společně též jen „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“) 

 

Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 20/2025 (Objednatele), č. 
2024_041 (Zhotovitele) uzavřené dne 06.05.2025 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“). 

 

 

 



 2 

I. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem Dodatku je změna smlouvy v bodě III. Doba plnění. 

Původně sjednané termíny: 

 Zahájení prací na díle: 16.06.2025 

 Dokončení stavby: 30.06.2025 

 Vyklizení staveniště: 30.06.2025  

 

se nově mění na termíny: 

 Zahájení prací na díle: 07.07.2025 

 Dokončení stavby: 21.07.2025 

 Vyklizení staveniště: 21.07.2025 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

 

2. Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem oprávněného zástupce. 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 

 

4. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Strana obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

 

 

 

 
 

V Kralupech nad Vltavou, dne 12.06.2025           V Praze., dne 12.06.2025 
 
 


